
KUJCP01JXXOI

Smlouva o dílo na zhotovení projektu interiéru

číslo smlouvy objednatele: SDO/OSOV/160/17 

číslo smlouvy zhotovitele: 15011 i

Zhotovitel: JPS J. Hradec s.r.o.
Jarošovská 753/II, 377 01 J. Hradec
IČ: 26035138
DIČ : CZ26035138
Bankovní spojení: 156 087 683/0600
zastoupený: Ing. Milanem Špulákem, jednatelem společnosti

Objednatel: Jihočeský Kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650, DIČ CZ70890650
Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje
Bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice
Číslo účtu: 199783072/0300
Za objednatele je oprávněn jednat:
ve věcech technických a převzetí díla:
Ing. Jan Basík, stavební a investiční činnost, 386 720 758, 727 813 623, 
basik@krai-iihoceskv.cz

Společné též dále jako „smluvní strany"

uzavírají smlouvu o dílo ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ : vyhotovení projektové dokumentace

Domov pro seniory Dačice - projekt interiéru

projektové práce budou zahrnovat:

studie rozmístění stávajícího a nového nábytku včetně označení a popisu zařízení, 2x vizualizace 
(jednolůžkový a dvoulůžkový pokoj) - seznam stávajícího nábytku bude předán při podpisu 
smlouvy
kontrolní ocenění dodávky
projekt pro výběr dodavatele včetně soupisu prvků a výkazu výměr 
výkon autorského dozoru



Dokumentace bude objednateli předána ve 4 vyhotoveních (papírové provedení) a 1x 
na CD ve formátech .pdf a .xls.

II. ČAS PLNĚNÍ

studie rozmístění stávajícího a nového nábytku včetně označení a popisu zařízení, 2x vizualizace 
(jednolůžkový a dvoulůžkový pokoj) do 31. 7. 2017 
kontrolní ocenění dodávky do 31. 8. 2017
projekt pro výběr dodavatele včetně soupisu prvků a výkazu výměr do 15. 9. 2017 
výkon autorského dozoru - průběžně dle pokynů investora (vzorkování, kontrola dodávky)

III. CENA PLNĚNÍ

studie rozmístění stávajícího a nového nábytku včetně označení a popisu zařízení, 2x vizualizace
(jednolůžkový a dvoulůžkový pokoj) 
kontrolní ocenění dodávky
projekt pro výběr dodavatele včetně soupisu prvků a výkazu výměr 
výkon autorského dozoru včetně nákladů na cestu (cca 25 hodin)

37.500,- Kč bez DPH 
2.000,- Kč bez DPH 

98.000,- Kč bez DPH 
7.500,- Kč bez DPH

Celkem bez DPH 
DPH (21%) 

Celkem s DPH

145.000,- Kč
30.450,- Kč

175.450,- Kč

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
Práce budou fakturovány samostatnými fakturami po dokončení jednotlivých částí 

předmětu plnění na základě potvrzeného předávacího protokolu zástupcem objednatele. 
Splatnost faktur je 21 dnů od data vystavení platebního dokladu, kdy platební doklad bude 
doručen objednateli nejpozději do 3 dnů od jeho vystavení.

V. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

a) Objednatel může odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel je v prodlení s předáním části 
nebo celého díla delším než 3 dny.

b) Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel je v prodlení se zaplacením 
ucelené projektové části dohodnuté v bodě III. této smlouvy delším než 21 dnů

VI. SMLUVNÍ POKUTY

a) Při prodlení zhotovitele se zhotovením díla nebo jeho části, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s odevzdáním díla, které činí 0.1 % z ceny 
plnění za každý započatý den prodlení.

b) Při prodlení objednatele se splněním peněžitého závazku nebo jeho části, je 
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli z nezaplacené částky smluvní pokutu ve výši 0.1% 
za každý den prodlení a to od uplynutí sjednaného dne splatnosti až do jejího úplného 
zaplacení.

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Obě smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se nutnost dodatečného plnění oproti 
původnímu zadání díla, bude termín dokončení díla uvedený v bodě II. této smlouvy



prodloužen o dobu, za jakou objednatel předá požadovaný doplněk zhotoviteli. Cena za
dodatečné plnění bude stanovena v souladu s bodem III. této smlouvy.

Vlil. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu
a každý účastník obdrží 1 stejnopis.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Pokud není sjednanými smluvními podmínkami stanoveno jinak, platí pro tuto
smlouvu ustanovení občanského zákoníku v účinném znění.

v Českých Budějovicích dne: g -Q6- 2017 v Jindřichově Hradci dne:^


